PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 мая 2023 года

	№ 589

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 30 мая 2023 года № 22, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За высокую профессиональную компетентность, вклад в развитие системы социальной защиты населения Кондинского района, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника:

Зубцову Марину Сергеевну - заведующего отделением психологической помощи гражданам филиала сп. Мулымья бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский районной комплексный центр социального обслуживания населения»;

Чернавскую Елену Михайловну - ассистента по оказанию технической помощи отделения социальной реабилитации и абилитации детей
с ограниченными возможностями бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения».

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За высокую профессиональную компетентность, вклад в развитие системы социальной защиты населения Кондинского района, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника:

Богатыреву Ирину Геннадьевну - медицинскую сестру по физиотерапии социально-медицинского отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения»;

Ковылину Елену Васильевну - медицинскую сестру по массажу социально-медицинского отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения»;

Сергееву Зилию Рафаилевну - заведующего отделением психологической помощи гражданам бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения»;

Штанову Ирину Борисовну - культорганизатора отделения-интерната малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения».

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023